ヤマダニュース

発行２０2３年 8 月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．９９－005

お客様各位

ATF/CVTF チェンジャー(AFC-3000TP)販売一時停止のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、ご愛顧いただいております「ATF/CVTF チェンジャー AFC-3000TP」において半

導体不足の影響により一部部品の入手が遅れているため、在庫がなくなり次第、販売を一時停

止させていただきます。

販売再開は改めてご案内させていただきます。

   敬具

記

  製品番号 型  式 名  称

881170 AFC-3000TP ATF/CVTF チェンジャー

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫

以上